1

浙输电协〔2022〕23 号

关于召开浙江省输配电设备行业协会四届四次常务理事会
暨开展2022年第 3期轮值会长走访调研活动的通知

各有关会员单位：

根据《章程》、《会长轮值制度》有关规定和要求，兹定于 2022 年

10 月中旬在嘉兴召开浙江省输配电设备行业协会四届四次常务理事会

暨开展 2022 年第 3期轮值会长走访调研活动。具体事项通知如下：

一、时间与地点

2022 年 10 月 14 日-15 日，嘉兴地区。

二、拟邀参加人员

杭州钱江电气集团股份有限公司副总裁顾胜坚（会长）

杭州电力设备制造有限公司副总经理张静（副会长）

日升集团有限公司董事长石维坚（副会长）

黄华集团有限公司总裁陈志浩（副会长）

浙宝电气（杭州）集团有限公司总裁黄建云（副会长）

圣力控股集团有限公司总裁陈建臣（副会长）

永锦电气集团有限公司董事长陈永仁（副会长）

申达电气集团有限公司总经理汪春祥（副会长）

科润智能控制股份有限公司总经理章群峰（副会长）

浙江机电职业技术学院教授 葛惠民（副会长）

海盐变压器有限公司董事长 石成林（副会长）

宁波东方电缆股份有限公司总工程师 周则威（副会长）

2

杭州柯林电气股份有限公司董事长 谢东（副会长）

浙江盛达铁塔有限公司总经理 戴刚平（副会长）

三变科技股份有限公司董事长 谢伟世（副会长）

浙江大经建设集团股份有限公司负责人 金崇波（副会长）

浙江省输配电设备行业协会秘书长 胡列翔（兼专家委员会主任）

协会秘书处人随行人员 曹玲娟 余长征 马薇

三、会议及活动内容

1. 审议《会长轮值制度》（修订稿）、《关于新增会员单位的议案》、

团体标准制定等事项。

2. 参观会员企业生产现场，实地了解生产流程、生产环境及质量

管理等情况。

3. 开展交流座谈，进一步了解会员单位经营发展现况、企业实际

需求和未来发展战略等；探讨“双碳”目标下关于绿色低碳发展、数

字化建设、标准化工作、共同富裕以及高质量发展等主题内容。

4. 听取会员单位对协会工作和发展的意见或建议。

四、行程安排（见附件 1）

五、其他事项

1. 参加会议及活动的成员单位代表限1名，食宿由协会统一安排，

交通费用自理。

2. 为便于做好相关安排，请各参加人员于 2022 年 10 月 10 日前

将回执表（见附件 2）报送协会秘书处。

六、联系方式

联系人：马薇、余长征，联系电话：0571-88838816、88836003，

手机：15372428103，邮箱：spdzj@126.com。

附件：1. 行程安排

2. 回执表

浙江省输配电设备行业协会

2022 年 9月 23 日

mailto:spdzj@126.com

3

附件 1

浙江省输配电设备行业协会四届四次常务理事会

暨 2022 年第 3 期轮值会长走访调研活动

行 程 安 排

日 期 时 间 活 动 内 容

10 月 14 日

（星期五）

9:30-10:00
参加人员自行前往嘉兴海盐

集中地点：浙江繁荣电气股份有限公司

10:00-11:30

走访浙江繁荣电气股份有限公司

地址：嘉兴市海盐县通元镇创业路 800 号

联系人:吴张平，手机:18906838613

12:00-13:00 午餐

14:00-15:00

走访永锦电容器有限公司

地址：嘉兴市嘉善县南星路 666 号

联系人:孙峰，手机:15000316369

15:00-17:00
召开浙江省输配电设备行业协会四届四次常务

理事会（地点：永锦电容器有限公司 2F 会议室）

18:00 入住嘉善罗星阁君亭酒店（嘉善县车站南路 335 号）

10 月 15 日

（星期六）

9:00-10:30

走访浙江欣源电气股份有限公司

地址：嘉兴桐乡市乌镇镇兴发路 12号

联系人:杨继武，手机:15958281687

11:00-12:30

走访嘉兴市正辉电力设备有限公司

地址:嘉兴桐乡市凤鸣街道高新西一路 988 号

联系人:陈剑超，手机:15868347878

12:30-13:30 午餐

14:30-16:00

走访海宁开关厂有限公司

地址:嘉兴海宁市斜桥镇镇中路 6号

联系人:沈雪明 手机:13506735313

16:00 活动结束，各自返程

4

附件 2

浙江省输配电设备行业协会四届四次常务理事会

暨 2022 年第 3 期轮值会长走访调研活动

回 执 表

单位名称

姓 名 职 务 手 机
10.14 晚住宿预定

单间 标间

备 注 是否带驾驶员（√） 是 否